



Kære beboere

Det er blevet efterår og de gyldne blade drysser af træerne, og jeg sender dig nyhedsbrev nr. 4 på vegne af byggeudvalget. Her kan du bl.a. læse om den videre proces, genhusning og beboerworkshop.

Ja til helhedsplanen

Afstemningen om helhedsplanen blev gennemført på det ekstraordinære afdelingsmøde den 27. oktober 2021. Stemmetællerne bestod af 3 beboerrepræsentanter og Lars Østergaard, afd. chef i DAB. Resultatet blev et flot JA til helhedsplanen. Stort tillykke med det!

Efteråret 2021 har således været et spændende år for alle jer beboere, men også for alle os, der arbejder for et fortsat dejligt og fremtidssikret Ved Kirken. Tak for støtten til arbejdet og for jeres engagement.

Tidsplan

I følge tidsplanen starter rådgiverne, dvs. arkitekter og ingeniører, deres arbejde med at tegne og projektere det endelige projekt lige i starten af det nye år. Dette arbejde udfører rådgiverne i tæt samarbejde med byggeudvalget og DAB.

Såfremt godkendelserne hos både Gladsaxe Kommune og Landsbyggefonden går igennem uden forsinkelser, forventer vi, at projektet er tegnet og projekteret færdigt og klar til udbud til entreprenører i starten af 2023. Byggeriet forventes at opstarte i ultimo 2023 og vil strække sig over 2-3 år.

Genhusning

Som orienteret om på beboerori-

enteringsmødet d. 29. september 2021, og som du tillige har kunnet læse om i Temaavisen, er renoveringen så omfattende, at der er behov for, at I alle skal genhuses.

Du vil blive indkaldt til en genhusningssamtale i sidste halvdel af 2022, hvor du vil høre mere om muligheder og rettigheder i forbindelse med genhusningen, ligesom I taler om evt. særlige behov, du måtte have.

Samtalerne vil foregå i Ved Kirken selskabslokale: Gladsaxe Møllevvej 58, 2860 Søborg. Du vil modtage en personlig indkaldelse til samtalen. Såfremt du ikke har mulighed for at deltage den pågældende dag, kan du, i samarbejde med genhusningskonsulenten, finde en dato, der passer bedre.

DAB's genhusningskonsulent Mette Danekilde Andersen kan kontaktes på genhusning@dabbolig.dk. Husk at anføre "Ved Kirken" i emnefeltet.

Workshop om udearealer

Der vil blive afholdt en beboerworkshop omhandlende afdelingens udearealer. Her har du mulighed for at få indflydelse på, hvordan udearealerne kommer til at se i fremtiden.

- Så sæt kryds i kalenderen d. 24. februar 2022 kl. 18.30 - 20.30.

Der vil blive udsendt en særskilt invitation til workshoppen.

Nyhedsbreve og spørgsmål

Fremadrettet vil du blive orienteret jævnlige via nyhedsbreve, som dette, fra DAB på vegne af byggeudvalget.

Tillige afholdes orienteringsmøder inden opstarten af renoveringen.

Har du behov for yderligere information, er helhedsplanen nærmere beskrevet i Temaavisen, som blev uddelt til alle beboere inden beboerorienteringsmødet.

Temaavisen samt al øvrig information er tillige lagt op på afdelingens hjemmeside under punktet helhedsplan:

www.dab bolig.dk/gladsaxe-almennyttige-boligselskab/afdelingsoversigt/ved-kirken/ved-kirken/

Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at sende dem til **0712helhedsplan@boligafdeling.dk**. Vi vil besvare spørgsmålene løbende sammen med nyhedsbrevene.

Projektleder Nanna Aae Christensen overdrager nu stafetten endeligt og arbejder videre med sine øvrige projekter i DAB. Fremadrettet er det derfor projektleder Julie Jürs, der varetager projektlederrollen alene for Ved Kirken.

På byggeudvalgets vegne

Julie Jürs
Projektleder
DAB, Byg & Renovering

